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Sry.relsen for Seglora Fiber Ekonomisk lorening får h:irmed avge å,rsredovisning for räkenskapsaret 2018.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor. SEK.

Förvaltnin gsbe rättelse

Verksamheten

.4llmiint om verksumlteten

Föreningers uppgi& är att underhålla fibernätr,erliet och tillhandahålla medlemmarna nålanslutning
gellom hogkvalitativt bredband.

Föreningen har sitt säte i Borås komrnun.

{/iis e nt ! i gtt h iin d el s er u n d er r ii k e n s k ups dr et

Verksamhetsberåttelsen och väsentliga händelser rmder år'et redor isas i separat bilaga till derura
årsredovisning.

&[edlemsinformation

Vicl räkenskapsårets *tgång hal ftireningen 287 (288tmedlenilrar.

Flerårsör,ersikt (Tkr) 2018 2817 2$16 20ts
Nettoomsättning 1 23q 1 084 I 09t S35

Resultat efter finansiella poster 10,1 1l l0 l-t8
Soliditet t9,ii) 91 95 95 93



Seglora Fiber Ekonornisk förening
Org.nr 761)621-A949
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Förändring :rv eget kapital
Me«llems Balanscrrrt -\rcts Trrt:rlt

insatser resultat rcsultat

Belopp vid årets ingång 6 2CI7 TA .179 63-5 I 215 6 695 590
Resu ltatdisposition enligt
loreningsstrkruna B 225 -8 215 0

Ar"ets Iesultat B0 757 80 757
Belopp vid årets utgång 6 2.$7 730 .187 860 80 757 6 716 347

Förslag till vinsttl isposition
Stl.relsen Ibreslår att till forfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst .t87 860
årels rrnst B0 757

568 617

disponeras så alt
i ny räkning ör,,erlbres 568 617

568 617

Föreniugens lesultat och ställning i ör,rjgt fi'amgår av efterfol,jande resultat- och balansräkning med noter.



Seglora Fiber Ekcnomisk forening
Org,r,r 769624-*949

Resultaträkning

Rörelseintäkter, Iagerfiirändringar m. m.
Nettoomsäthring
Ör r i-ta rörelseintäkter'
Summa rörelseintäkter, lagerfiirändringar m.m.

Röre lsekostnader
Råvaror och liimödenheter
Övriga externa kostnader
Personalkostnader
Av- och redskrivtingar av rnatenella och rmmateriella
anl äg gnin*e sti 1 I gåi g ar
§umma rörelsekoshrader
Rörelseresultat

Finansiella ;roster
Räntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster
Resultat effer finansiella poster

Resultat ftire skatt

Skatter
Skatt på arets resultat
Årets resultat

Not
1

3 {7)

2017-01-01
-2017-12:31

2018-01-01
-2018-12-31

| 23e 431
s6 000

I 295 431

-770 455
-1,14 086

-388

-276 794
-l lgt 723

103 708

-23

-23
103 685

103 685

-22 S28

80 757

I 084 1le
55 ;100

1 139 519

-731 485

-l 19 B2S

-4 655

-272 t2{J

-t 128 089
ll 430

-458
-458

10 s72

1$ 972

-2 717
i. ,)§



Seglora Fiber Ekonomisk forening
Org.nr 769624-0949

Balansräkning

TILT]GÅNGÅR

AnIä g gnin gs tiII gån gar

M *teriellx anliigningstillgångar
Byggnader ach mark
§smm& msteriella anläggningstillgångar

§rrmm å *nläggningstillgångar

Oms äf fnings tillgån ga r

K ortfristiga for dringar
Kundfordringar
Övriga fordringar
Föruthetalda kostrader och upplupna intiikter
Summa kartfristiga fordringar

Kassa ach bank
Kassa ooh bank
§umma kassa och bank
§umma omsättningsfillgångar

SUMMA TILLGÅNGÅR

Not
I

2018-12-31

6 447 9t6
6 047 916

6 fr47 916

16 523
166

180 588

197 277

I 034 s99
r 034 599
1 23t 876

1 279 7e2

I(7t

2frt7-12-31

6 29s 462
6295 46?,

629s 462

6 611
I

178 170
185 082

584 830

584 830

769 912

7 065 374

2.



Seglora Fiber Ekonomisk forening
Org.nr 769624-4949

Balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKTILDER

Egef kapital
lJundet eget kopitul
Medlemsinsatser
Surnma bundet eget kapital

Fritt eget hupitul
Balanserat resultat
Å.rets resultat
Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Obeskattade reserv€r
Periodisemrgsfonder
Summa obesk:rftade reserr,er

Kortfristiga skulder
Förskott fi'ån kunder
Leverantörsskulder
Skatteskulder
Övriga skulder
Upplupna kostn ader ocli foruttretalda iutiikter
Summa kortfristiga skulder

SLTMN{Å EGET I{,TPITÅL OCH SKLILDER

lYot
I

20r8-12-31

5 {7r-\/

2017-12-31

6 207 734
6 207 730

47e 635
I 225

{87 860

6 695 590

55 {100

ss 000

6ilq
5 -Oaz -)ö.1)

5 061

20 53.1

280 687
3r4 78{

7 065 37.1

6 261 830

6 261 830

487 860
&a 757

568 617
6 830.t47

55 000
55 000

lt 583
676

2-5'18'l

30 657
325 945
39;13;t5

7 279 797



Seglora Fiher Ekonornisk lörening
Org.nr 769b24-4949

Noter

6 (7)

Not I Redovisningsprinciper

Allnränna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet mecl arsredovisningslagen och Bokforingsnämndens allmänna
råd iBFNAR 201 6: I il) om årsredovisning i rnindre foretag.

Anläggningstiltgånga r
Ti 1l ämpade avskrivningstider:

b{ uteriellu u n liigg ni n gstill 
54 u n ga r

Fiberanläggning 25 är

N-vck elta ls d efin itio n er
Nettoomsättnir-rg
Riirelsens hur.r:dinriikter. fäkturerade kostnader, sidointäkter samt intirktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intiikter och kcstnader rnen före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent ar.
balansomslutning.



Seglora Fiher Ekonomisk trirening
Org.nr 769624-A949

Not 2 Fiberanläggning

Ingående alskaffiringsvärden
Inköp
I J tgående ackumulerade anskaffni ngsvärden

Ingående avskrivningar
.{r'ets avskrivningar
Utgående arkumulerade avskrivningar

fltgående redovisat värde

Seglora den 2-5 april 2019

Michael Wiklund
Ordörande

Auna-Lena Svensson Forsbels

t§t *dU[L**=l \^*§Å*\-[

7 {7}

20r8-r2-31

6 942 394
29 248

6 931 6.12

-606 932
-276 791
-883 726

6 017 9t6

2017-12-31

6 754 616
141 778

6 902 394

-334 Bl:
-272 L2A

-606 932

6 295 462

Llrban !?esterlund

tIå_t-r-
Var rer,-r sionstrerättel se h ar liimn ats 2 0 I 9-

Stratego AB

Helen S Lundin
.{uktoriseracl rev isor


